PF211UEBM03KQ22 Details PDF
Copyright © 2020 Osagai elektronikoen banatzaile fidagarria - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Helbidea: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
C&K PF211UEBM03KQ22 C&K hornitzailea C&K Banatzailea
C&K
Irudia ordezkaritza izan daiteke. Ikusi produktuaren
xehetasunetarako zehaztapenak.
ZENBAKIAREN ZENBAKIA PF211UEBM03KQ22
FABRIKATZAILEA C&K
DESKRIBAPENA SWITCH KEYLOCK 2POS DPDT 4A 125V
LEAD FREE STATUS / ROHS EGOERA Lead free / RoHS betez
DATUEN FITXA
TENTSIOAREN KALIFIKAZIOA - DC 28V
TENTSIOAREN BALORAZIOA - AC 125V
AMAIERA ESTILOA Solder Lug
ALDATU FUNTZIOA On-On
SERIES PF
PANELA EBAKITZEKO NEURRIAK Circular - 11.81mm Dia
TENPERATURA OPERATIBOA -
POSIZIO KOPURUA 2
MUNTAKETA MOTA Panel Mount, Snap-In
HEZETASUNAREN SENTIKORTASUN MAILA (MSL) 1 (Unlimited)
BIZITZA MEKANIKOA -
FABRIKATZAILEAREN LEAD TIME ESTANDARRA 11 Weeks
LEAD FREE STATUS / ROHS EGOERA Lead free / RoHS Compliant
GAKOA KENTZEKO POSIZIOAK All
EZAUGARRIAK Epoxy Sealed Terminals
BIZITZA ELEKTRIKOA 10,000 Cycles
DESKRIBAPEN ZEHATZA Keylock Switch 2 Position DPDT 4A (AC/DC) 125VAC 28VDC Panel Mount, Snap-In
FLANGE ATZEAN SAKONERA 34.16mm
UNEKO BALORAZIOA 4A (AC/DC)
KONTAKTUEN DENBORA Not Specified
HARREMANETARAKO MATERIALA Copper
KONTAKTUA AMAITU Silver
ZIRKUITUA DPDT
BOTA ANGELUA 90°
EKINTZA MOTA Flat Key
PF211UEBM03KQ22
Zenbakiaren zenbakia: PF211UEBM03KQ22
Fabrikatzaileak / Marka: C&K
Produktuaren Deskribapena SWITCH KEYLOCK 2POS DPDT 4A 125V
Fitxak:
RoHs egoera Lead free / RoHS betez
Ontziatik aurrera Hong Kong
Bidalketa Bidea DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
PF211UEBM03KQ22.pdf
AURREKONTUEN ESKAERA
PF211UEBM03KQ22ren zehaztapenak
PF211UEBM03KQ22.pdf
Erlazionatutako etiketak
Produktu erlazionatuak
PF21.5W
fabrikatzaileak:  3M
deskribapena:  PRIVACY FILTER DESKTOP 21.5"
Stockean:  Out stock
RFQ
PF22000T12LG
fabrikatzaileak:  Hammond Manufacturing
deskribapena:  FAN EXHAUST 115V 20W LT GRAY
Stockean:  Out stock
RFQ
PF22000T12LG230
fabrikatzaileak:  Hammond Manufacturing
deskribapena:  FAN EXHAUST 230V 18W LT GRAY
Stockean:  Out stock
RFQ
PF211UEBM03KB22
fabrikatzaileak:  C&K
deskribapena:  SWITCH KEYLK 2POS DPDT 0.4VA 20V
Stockean:  Out stock
RFQ
PF201UEBM03KQ22
fabrikatzaileak:  C&K
deskribapena:  SWITCH KEYLOCK 3POS SP3T 4A 125V
Stockean:  Out stock
RFQ
PF21.3
fabrikatzaileak:  3M
deskribapena:  PRIVACY FILTER DESKTOP 21.3"
Stockean:  Out stock
RFQ
PF22.0W
fabrikatzaileak:  3M
deskribapena:  PRIVACY FILTER DESKTOP 22.0"
Stockean:  Out stock
RFQ
PF22000T12BK
fabrikatzaileak:  Hammond Manufacturing
deskribapena:  FAN EXHAUST 115V 20W BLACK
Stockean:  Out stock
RFQ
PF22000T12BK24
fabrikatzaileak:  Hammond Manufacturing
deskribapena:  FAN EXHAUST 24V 5W BLACK
Stockean:  Out stock
RFQ
PF21.6W
fabrikatzaileak:  3M
deskribapena:  PRIVACY FILTER DESKTOP 21.6"
Stockean:  Out stock
RFQ
PF2009 NA005
fabrikatzaileak:  Alpha Wire
deskribapena:  SLEEVING 0.114" ID FBRGLASS 100'
Stockean:  3 pcs
RFQ
PF22000T12BK230
fabrikatzaileak:  Hammond Manufacturing
deskribapena:  FAN EXHAUST 230V 18W BLACK
Stockean:  Out stock
RFQ